@772 U10 Darum schickst du mich in 7772

ASK

WILHELMSBURG

N4

die Halle!

Organisateur: ASK Peham Wilhelmsburg
Date: 14.12.2025, Début: 09:30

Lieu d'événement: Sporthalle Wilhelmsburg, Stadtpark 1, 3150 Wilhelmsburg

Durée du match en phase de poules: 10 minutes Durée du match en phase finale: 10 minutes

Mode de classement: Points - Confrontation directe - Différence de buts - Nombre de buts

Participants

ASK Peham Wilhelmsburg

NSG SPG St.Polten Sid

SC Mauerbach gelb

2| SC Mauerbach blau 'if[
3| NSG Golsental/Hainfeld e 0

e/
4| USC Markersdorf =58

5
6
7 | SC Rabenstein
8

SV Ratzersdorf

Tour préliminaire

ASK

WILHELMSBURG

Résultats en direct

09:30 |A | ASK Peham Wilhelmsburg [USC Markersdorf Participant
2 09:42 |B |SV Ratzersdorf NSG SPG St.Polten Sid ASK Peham Wilhelmsburg
3 09:54 | A |NSG Golsental/Hainfeld SC Mauerbach blau SC Mauerbach blau
4 10:06 [B |SC Rabenstein SC Mauerbach gelb NSG Golsental/Hainfeld
5 10:18 [A | ASK Peham Wilhelmsburg | NSG Golsental/Hainfeld USC Markersdorf
6 10:30 [B |NSG SPG St.Pélten Sud SC Rabenstein
7 10:42 |A |SC Mauerbach blau USC Markersdorf _
8 10:54 [B |SC Mauerbach gelb SV Ratzersdorf PI Participant B DB | Pts
9 11:06 [A |SC Mauerbach blau ASK Peham Wilhelmsburg NSG SPG St.Polten Siid
10 11:18 [B | SC Mauerbach gelb NSG SPG St.Polten Sid SC Mauerbach gelb
11 11:30 [A [NSG Golsental/Hainfeld USC Markersdorf SC Rabenstein
12 11:42 |B [SC Rabenstein SV Ratzersdorf SV Ratzersdorf

Congu avec passion par tournej
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12:02

12:14

12:26

12:38

12:50

13:02

13:14

13:26

3e Groupe A

4e Groupe A

Ter Groupe A

2e Groupe A

Perdant 3e demi-finale (place

Gagnant 3e demi-finale (plac

Perdant Ter demi-finale

Gagnant Ter demi-finale

die Halle!

4e Groupe B

3e Groupe B

2e Groupe B

Ter Groupe B

Perdant 4e demi-finale (place

Gagnant 4e demi-finale (plac

Perdant 2e demi-finale

Gagnant 2e demi-finale

Phase finale
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