

U10 Darum schickst du mich in die Halle!



Organisateur: ASK Peham Wilhelmsburg

Date: 14.12.2025, Début: 09:30

Lieu d'événement: Sporthalle Wilhelmsburg, Stadtpark 1, 3150 Wilhelmsburg

Durée du match en phase de poules: 10 minutes Durée du match en phase finale: 10 minutes Mode de classement: Points - Confrontation directe - Différence de buts - Nombre de buts

Résultats en direct

Participants

	•	
	Groupe A	
1	ASK Peham Wilhelmsburg	ASK W
2	SC Mauerbach blau	SM M
3	NSG Gölsental/Hainfeld	union
4	USC Markersdorf	U.C

	Groupe B
5	NSG SPG St.Pölten Süd
6	SC Mauerbach gelb
7	SC Rabenstein
8	SV Ratzersdorf

Tour préliminaire

N°	Début	Gr	Match		Résultat
1	09:30	Α	ASK Peham Wilhelmsburg	USC Markersdorf	:
2	09:42	В	SV Ratzersdorf	NSG SPG St.Pölten Süd	:
3	09:54	Α	NSG Gölsental/Hainfeld	SC Mauerbach blau	:
4	10:06	В	SC Rabenstein	SC Mauerbach gelb	:
5	10:18	Α	ASK Peham Wilhelmsburg	NSG Gölsental/Hainfeld	:
6	10:30	В	NSG SPG St.Pölten Süd	SC Rabenstein	:
7	10:42	Α	SC Mauerbach blau	USC Markersdorf	:
8	10:54	В	SC Mauerbach gelb	SV Ratzersdorf	:
9	11:06	Α	SC Mauerbach blau	ASK Peham Wilhelmsburg	:
10	11:18	В	SC Mauerbach gelb	NSG SPG St.Pölten Süd	:
11	11:30	Α	NSG Gölsental/Hainfeld	USC Markersdorf	:
12	11:42	В	SC Rabenstein	SV Ratzersdorf	•

	Groupe A				
Pl	Participant	В	DB	Pts	
	ASK Peham Wilhelmsburg	:			
	SC Mauerbach blau	:			
	NSG Gölsental/Hainfeld	:			
	USC Markersdorf	:			

	Groupe B				
Pl	Participant	В	DB	Pts	
	NSG SPG St.Pölten Süd	•			
	SC Mauerbach gelb	:			
	SC Rabenstein	:			
	SV Ratzersdorf	:			



U10 Darum schickst du mich in die Halle!



Phase finale

N°	Début	Ma	tch	Résultat	Prol.	APS
	4e demi-finale (places 5 à 8)					
13	12:02	3e Groupe A	4e Groupe B	:		
		3e demi-finale	e (places 5 à 8)			
14	12:14	4e Groupe A	3e Groupe B	:		
		2e den	ni-finale			
15	12:26	1er Groupe A	2e Groupe B	:		
		1er der	mi-finale			
16	12:38	2e Groupe A	1er Groupe B	:		
		Match pou	r la 7e place			
17	12:50	Perdant 3e demi-finale (place	Perdant 4e demi-finale (place	:		
		Match pou	r la 5e place			
18	13:02	Gagnant 3e demi-finale (plac	Gagnant 4e demi-finale (plac	:		
	Match pour la 3e place					
19	13:14	Perdant 1er demi-finale	Perdant 2e demi-finale	:		
	Finale					
20	13:26	Gagnant 1er demi-finale	Gagnant 2e demi-finale	:		

Phase finale

PI	Participant
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	